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Tkanina dekoracyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t tkanin a dekoracyjn a 
przeznaczona jak o tkanina obiciowa. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia tkaninę dekoracyjną w widoku z przodu, 
Fig. 2, Fig . 3, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8, Fig. 9 i Fig. 10 przedstawiają 
odmiany wzoru przemysłowego. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
al Fig. 2 pierwsz a odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
b/ Fig. 3 druga odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
cl Fig. 4 trzecia odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku, 
d/ Fig. 5 czwarta odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
e/ Fig. 6 piąta odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
f/ Fig . 7 szósta odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
g/ Fig. 8 siódma odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
h/ Fig. 9 ósma odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku; 
U Fig . 10 dziewiąta odmiana wzoru przemysłowego pokazano na rysunku. 

Tkanina dekoracyjn a według wzoru przemysłowego w postac i tkaniny 
tkanej kolorowy m wątkie m m a cech y istotn e przejawiając e si ę tym , ż e 
wielobarwna w osnowie dająca efek t falujących lini i ma obir&z dwóch warstw 
bezładnie nałożonych na siebie sinusoidalnych linii. 



W pierwsze j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjn a 
koloru ciemnoszarego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, 
ma obraz dwóch warstw w kolorze szarym i czarnym bezładnie nałożonych na 
siebie sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 2. 

W drugie j odmianie wzoru przemysłowego tkanina dekoracyjna koloru 
brązowego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, 
ma obra z dwóc h warst w w  odcieniac h kolor u brązoweg o bezładni e 
nałożonych na siebie sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 3. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego tkanina dekoracyjna kolor u 
fioletowego, wielobarwn a w  osnowi e dająp a efek t falujących linii , m a obra z 
dwóch warst w w  odcieniac h kolor u fioletoweg o bezładni e nałożonyc h n a 
siebie sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 4. 

W czwarte j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjn a 
koloru szarego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, ma obraz 
dwóch warstw w  kolorze niebieskim i czarnym bezładnie nałożonych na siebie 
sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 5. 

W piąte j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjn a kolor u 
brązowego, wielobarwn a w  osnowi e dając a efek t falującyc h linii , m a obra z 
dwóch warstw w  kolorze beżowym i czarnym bezładnie nałożonych na siebie 
sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 6. 

W szóst ą odmiani e wzoru przemysłowego tkanina dekoracyjna koloru 
szarego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, ma obraz dwóch 
warstw w  kolorz e beżowy m i  brązowy m bezładni e nałożonyc h n a siebi e 
sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 7. 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego tkanina dekoracyjna koloru 
szarego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, ma obraz dwóch 
warstw w  odcieniac h kolor u zieloneg o bezładni e nałożonyc h n a siebi e 
sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 8. 

W ósme j odmianie wzoru przemysłowego tkanina dekoracyjn a koloru 
jasnobrązowego, wielobarwn a w  osnowi e dając a efek t falującyc h linii , m a 
obraz dwóch warstw w  kolorze beżowym i  brązowym bezładnie nałożonyc h 
na siebie sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 9. 

W dziewiąte j odmiani e wzor u przemysłoweg o tkanin a dekoracyjn a 
koloru szarego, wielobarwna w osnowie dająca efekt falujących linii, ma obraz 
dwóch warstw w  odcieniach koloru szarego bezładnie nałożonyc h n a siebi e 
sinusoidalnych linii, jak pokazano na rysunku Fig. 2. 
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